
R O M A N I A                                                                    

JUDEŢUL CLUJ                                                       

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea desfiinţării Serviciului economic din cadrul Primăriei oraşului Huedin   

                                              

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere referatul nr. 701/2009, înaintat de d.na Pandrea Rodica, în calitate 

de contabil şef al Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea prin hotărâre a desfiinţării 

serviciului economic, care nu mai funcţionează efectiv încă din luna iulie 2008. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 702/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică la şedinţa din data de 26.01.2009. 

 Luînd în considerare prevederile art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.b,şi art.45   din Legea 

nr.215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată. 

  

H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă  desfiinţarea Serviciului economic şi efectuarea tuturor 

formalităţilor privind radierea acestuia din evidenţele Direcţiei Generale a Finanţelor 

Publice Cluj. 

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul buget 

finanţe contabilitate. 

 

 

 

Nr.3/30.01.2009    Consilieri total:  15 

      Consilieri prezenţi:  15 

      Votat pentru :  15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar 

Prof.Torok Ferencz     Cozea Dan 


